INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

SUBSTITUIR AS MANILHAS DO BUEIRO NO CÓRREGO SABIÁ NAS PROXIMIDADES DO SÍTIO DO
SR. CICI.

Justificativa.

Na referida localidade existe um bueiro, entretanto as manilhas existentes não comporta a
quantidade de água que passa pelo local, causando enchentes e impedindo a população de
trafegar pelo local. Diante do exposto, seria de suma importância que esta Municipalidade
verificasse a possibilidade de subistitir as manilhas existentes por manilhas maiores, que
comporte a quantidade água.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 4 de dezembro de 2020

Vereador(es):

Romildo Oliveira da Silva

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700380031003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 32003700380031003A005000

		2020-12-04T18:39:53-0200

		2023-02-23T13:08:47-0300